10.01.2018Г.  №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 09.10.2017 № 1801

Для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование  современной городской среды Зиминского городского муниципального образования» на 2018-2022 годы, а также осуществления контроля за реализацией программы, в соответствии с пунктом 25 части 1  статьи 16 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями  по подготовке государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ  формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 09.10.2017 № 1801 «О создании общественной комиссии»  следующие изменения:
1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. дефисы 6, 8 раздела 2 Приложения № 2 – исключить;
1.3. раздел 2 Приложения № 2 дополнить дефисом 7 следующего содержания:
«- осуществляет проведение общественного обсуждения по общественным территориям, рейтингового голосования и подведение итогов такого голосования в порядке, установленном Думой Зиминского городского муниципального образования.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя  мэра  городского  округа  Гудова А.В.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов

 Приложение
к постановлению администрации Зиминского
городского муниципального образования
 от «10» января 2018 г. № 17

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2018-2022 ГОДЫ, А ТАКЖЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ ЗА РЕАЛИЗАЦИЕЙ ПРОГРАММЫ

Председатель:
-  Пушкарева Оксана Викторовна – руководитель фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Зиминского городского муниципального образования (далее - ЗГМО);

Заместитель председателя:
-  Беляевский Сергей Владимирович – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации ЗГМО;

Секретарь комиссии:
- Полынов Дмитрий Анатольевич – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации ЗГМО.

Члены комиссии:
- Балабанов Анатолий Алексеевич - директор ООО «Атол» (по согласованию);
- Гузенко Наталья Юрьевна – заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комитета по социальной политике;
- Каменский Сергей Владимирович – директор ООО «Уютный дом», член Политического совета Зиминского городского Местного отделения ВПП «Единая Россия»  (по согласованию);
- Кандюк Игорь Ярославович – директор управляющей компании ООО «Восточная» (по согласованию);
- Недзвецкий Игорь Эдуардович – председатель Зиминской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
- Полынцева Галина Александровна – председатель Думы ЗГМО;
- Пыжьянов Никита Игоревич - начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации ЗГМО;
- Черепанова Ольга Евгеньевна   – директор ООО «Комфорт» (по согласованию).
- Танев Константин Вячеславович – директор филиала Банка ВТБ 24 офиса «Зиминский», член Политического совета Зиминского городского Местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию);
- Усова Галина Петровна – Почетный гражданин города Зимы.
- Ульянич Екатерина Александровна - начальник отдела по молодежной политике  администрации ЗГМО, заместитель председателя комитета по социальной политике;
- Федорова Валентина Михайловна – временно исполняющая обязанности председателя Зиминской районной организации Иркутской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».